
Id: B6C14581-077B-4E98-B753-CDE0303A2767. Uchwalony Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/59/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności prawnych 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się do dokonywania czynności prawnych, polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek 

oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji w imieniu Powiatu, następujące osoby: 

1) Pana Witolda Kowalewskiego - Starostę, 

2) Pana Andrzeja Szymulewskiego - Wicestarostę, 

3) Pana Andrzeja Chlebusa - Członka Zarządu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/7/2024 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie 

upoważnienia do dokonywania czynności prawnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Andrzej Szymulewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


